



Hedemora Bridgesällskap 2024-02-24

Bra start på 2024 – Missa inte årsmötet 29 februari

Bridgeåret har startat riktigt bra. Medaljer i DM-finaler och en uppslutning på våra klubbkvällar som lovar gott. Glädjande nog har vi fyra par med nybörjarinslag som deltagit i spelet efter nyår. Två av dessa par har till och med vunnit sin första seger på klubbspelet. I [vår ligan](#) där vi spelat knappt hälften av deltävlingarna har ungdomarna, Björn och Johan, kopplat ett starkt grepp om ledningen, men misströsta inte hälften är ju kvar. Det återstår några DM-finaler denna säsong, ta chansen att delta så distriktet får till bra finaler.

Nybörjarkurs pågår

En nybörjarkurs pågår och där har de tio deltagarna kommit ungefär halvvägs. När vi kommer en bit in i april ska dom vara klara för att spela sina första tävlingar. Kursen leds av Janne och Björn Holm.

Klubbspelet: Vi kommer att spela färre brickor om startfältet innehåller ”nybörjare”

Spelledaren kommer att besluta om lämpligt antal brickor och antal brickor per rond beroende på hur startfältet ser ut. Det kan bli allt mellan 20 och 24 brickor. Dock måste vi spela 24 brickor när det är simultantävling.

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 18 mars kl. 10

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen. Det är ungefär en timmes jobb om vi är några stycken.

Brons och silver till klubben i DM-finaler

I en mycket jämn tävling i veteranklassen tog Peter och Janne brons. Veckan därpå tog Dorothy silver i mixedklassen tillsammans med Peter Johansson, Borlänge BK. *** GRATTIS ***

Första omgången av Dalaserien för klubblag spelades 3 februari i Borlänge

Första omgången bjöd på två segrar och en förlust. I slutet av april spelas den andra omgången, laget tas ut i början av april.

Laget till Bruksringen uttaget

Bruksringen är en tävling för 8 klubbar som spelas varje år. Varje klubb deltar med 3 par. I år spelas tävlingen den 4 maj i Köping. Uttagna att representera vår klubb är Peter W, Jörgen K, Johan K, Janne H, Eva N och Björn H.

Klubbens årsmöte

Klubbens årsmöte kommer att hållas torsdag 29 februari kl. 17.45. Kallelse finns bifogad till detta informationsbrev. Övriga handlingar finns tillgängliga på nätet. Du hittar dem [här](#).

Partnerförmedling

Om din partner är borta och du vill ha någon annan att spela med kan du höra av dig till Kjell Nordin, så gör han sitt bästa för att para ihop dig med någon annan som söker partner. Du kan också gå in på klubbens Facebooksida och göra ett inlägg och söka efter partner. Ett tredje sätt att söka partner är att skriva upp sig på tavlan på väggen mot toalettgången.

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd [denna länk](#). Då går det pengar till klubben när du spelar.

Distriktstävlingar

2 mars [DM par final](#), Borlänge
9 mars [Folkareträffen](#), Avesta
16 mars [DM lag final](#), Borlänge
20 april [DM par max hjärternål](#), Borlänge
29 april [Dalaserien för klubbtag](#), Borlänge
4 maj [Bruksringen](#), Köping

Spelprogram

Dag	Datum	Tävling	Antal brickor
Tors	29-feb	Simultanbarometer	24
Tors	07-mar	Partävling *	20-24
Tors	14-mar	Partävling *	20-24
Tors	21-mar	Partävling *	20-24
Onsd	27-mar	Partävling *	20-24
Tors	04-apr	Simultanbarometer	24
Tors	11-apr	Partävling *	20-24

Hedemora Bridgesällskap på Facebook

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen "Hedemora Bridgesällskap".

Vi ses vid bridgebordet!!

